平成 25年 5月 20日

石下小学校学校評議員□各位

常総市立石下小学校長□金丸□克己

平成 25年度□第 1回学校評議員会の開催について

□薫風の候、貴殿におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

□さて、平成 25 年度第 1 回学校評議委員会を下記のとおり開催いたします。つきまして

は、ご多用中誠に恐縮ですが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

期日 平成 25年 6月 30日（日）

時間 午前 9時 30分～13時 00分

会場 石下小学校 会議室及び各教室等

日程

09時 30分～10時 00分 委嘱状交付、本年度の学校経営説明 会議室

10時 10分～10時 30分 授業参観 各教室

10時 40分～12時 15分 石下小学校ピカピカ大作戦□参観 校舎内外

12時 15分～13時 00分 昼食 体育館

※児童と一緒の会食（カレーライス）の場をご用意しております。

内容

学校評議員委嘱状交付

学校経営の説明

授業参観

ピカピカ大作戦□参観

その他

（１）当日は、保護者授業参観日となっております。

（２）「ピカピカ大作戦」と題して、清掃活動を全児童で実施します。地域の方の協力を得

て、清掃活動をします。保護者の方の参加も募っています。活動後は、コミュニケーショ

ンの輪を広げることから、体育館にて全員で会食となります。子どもたちと一緒に会食い

ただければ幸いです。

○何かありましたら、教頭（中村）までご連絡いただければと思います。

電話 0297-42-2058

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

入力例

（ページ設定）

文字数：40字、行数 35行

日本語用フォント：HGS教科書体、サイズ：12pt

英数字用フォント：日本語用と同じフォント

余白：上 25mm、下左右 20ｍｍ、印刷の向き：縦

用紙：A4

※□は、空白行または、1文字の空白を挿入します。

※数字は、すべて半角で入力します。

平成 25年 5月 20日

石下小学校学校評議員 各位

常総市立石下小学校長 金丸 克己

平成 25年度 第 1回学校評議員会の開催について

 薫風の候、貴殿におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、平成 25 年度第 1 回学校評議委員会を下記のとおり開催いたします。つきまして

は、ご多用中誠に恐縮ですが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

 期日 平成 25年 6月 30日（日）

 時間 午前 9時 30分～13時 00分

 会場 石下小学校 会議室及び各教室等

 日程

09時 30分～10時 00分 委嘱状交付、本年度の学校経営説明 会議室

10時 10分～10時 30分 授業参観 各教室

10時 40分～12時 15分 石下小学校ピカピカ大作戦 参観 校舎内外

12時 15分～13時 00分 昼食 体育館

※児童と一緒の会食（カレーライス）の場をご用意しております。

 内容

1. 学校評議員委嘱状交付

2. 学校経営の説明

3. 授業参観

4. ピカピカ大作戦 参観

 その他

（１）当日は、保護者授業参観日となっております。

（２）「ピカピカ大作戦」と題して、清掃活動を全児童で実施します。地域の方の協力を得

て、清掃活動をします。保護者の方の参加も募っています。活動後は、コミュニケ

ーションの輪を広げることから、体育館にて全員で会食となります。子どもたちと

一緒に会食いただければ幸いです。

○何かありましたら、教頭（中村）までご連絡いただければと思います。

電話 0297-42-2058

編集例

右揃え
14pt、太字

右揃え、段落後：0.5行

18pt、太字、下線、中央揃え

中央揃え、段落前・後：0.5行
箇条書き、左タブ：7字、段落後：0.5行

箇条書き

箇条書き

箇条書き

左インデント：2字、段落番号

←ここだけ、段落後：0.5行

右揃え

右揃え

ぶら下げ：3字

インデント：左 2字、左揃えタブ：15字、35字

太字、フォントの色：青

平成 25年 5月 20日

常総市立石下小学校学校評議員 各位

常総市立石下小学校長 金丸 克己

平成 25年度 第 1回学校評議員会の開催について

 薫風の候、貴殿におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、平成 25 年度第 1 回学校評議委員会を下記のとおり開催いたします。つきまして

は、ご多用中誠に恐縮ですが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

 期日 平成 25年 6月 30日（日）

 時間 午前 9時 30分～13時 00分

 会場 石下小学校 会議室及び各教室等

 日程

09時 30分～10時 00分 委嘱状交付、本年度の学校経営説明 会議室

10時 10分～10時 30分 授業参観 各教室

10時 40分～12時 15分 石下小学校ピカピカ大作戦 参観 校舎内外

12時 15分～13時 00分 昼食 体育館

※児童と一緒の会食（カレーライス）の場をご用意しております。

 内容

1. 学校評議員委嘱状交付

2. 学校経営の説明

3. 授業参観

4. 石下小学校ピカピカ大作戦 参観

 その他

（１）当日は、保護者授業参観日となっております。

（２）「石下小学校ピカピカ大作戦」と題して、清掃活動を全児童で実施します。地域の方

の協力を得て、清掃活動をします。保護者の方の参加も募っています。活動後は、

コミュニケーションの輪を広げることから、体育館にて全員で会食となります。子

どもたちと一緒に会食いただければ幸いです。

○何かありましたら、教頭（中村）までご連絡いただければと思います。

電話 0297-42-2058

修正例 コピーをし、書式を結合して貼り付け

コピーをし、書式を結合して貼り付け

コピーをし、テキストのみ保持して貼り付け

※すべての修正が終わったら、ドキュメント検査をし、「ドキュメントのプロパティと個人情報」

をすべて削除して上書き保存します。